ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN SƠN

Số:            /CV-UBND
V/v tăng cường thực hiện liên thông
giải quyết thủ tục hành chính trên địa

bàn xã An Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
                        - Bộ phận “Một cửa” – UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ
về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Thông tư số 01/20218 TT-VPCP, ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một sô quy định của Nghị định
số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. Công văn số
1301/UBND-VP ngày 21/11/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện Nam Sách về
việc tăng cường thực hiện liên thông giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn
huyện Nam Sách.

Để thực hiện giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn xã An Sơn được
kịp thời, đúng quy định theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông; UBND xã An
Sơn thông báo danh mục thủ tục hành chính thực hiện liên thông trên địa bàn xã
(Chi tiết có danh mục kèm theo).

Cán bộ, công chức có liên quan đến giải quyết thủ tục hành chính theo
danh mục trên có trách nhiệm phối hợp thực hiện giải quyết thủ tục hành chính
theo đúng quy định.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã An Sơn thông báo để các cán bộ, công chức xã,
các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- Ban thường vụ Đảng ủy (để báo cáo);
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

                                                                                  Nguyễn Đức Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:46:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:47:12+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:47:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!